
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

08 сентября 2017 г. г. Ставрополь №  438

О внесении изменения в состав 
Правительства Ставропольского края

В соответствии со статьей 35 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края, статьей 6 Закона Ставропольского края «О Правительстве Став­
ропольского края» и статьей 7 Закона Ставропольского края «О Губернаторе 
Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Правительства Ставропольского края, утвержден­
ный постановлением Губернатора Ставропольского края от 03 октября
2014 г. № 531 «О составе Правительства Ставропольского края» (с измене­
ниями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края 
от 07 ноября 2014 г. № 597, от 06 июня 2015 г. № 275, от 24 августа
2015 г. № 446, от 05 декабря 2016 г. № 645 и от 01 августа 2017 г. № 366), 
Алимова Эркинбека Сайдаматовича, заместителя председателя Правительст­
ва Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров


